
 

2024 年 3 月 21 日 
 
お客様各位 
 

東日本信用漁業協同組合連合会 
静岡支店 

 

店舗および ATM の移転について 
 
日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
このたび、当支店「沼津営業店（ATM を含む）」は、下記のとおり移転することになりま

した。 
今後も、地域の皆様に、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引

続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

〇 内容 

店舗名 移転日 新住所 現住所 

沼津営業店 

（店舗） 
2024 年 4 月 22 日 〒410-3402 

沼津市戸田５２３－９ 

（戸田漁協隣接） 

〒410-3402 

沼津市戸田３３９ 

沼津営業店 

（ATM） 
2024 年 4 月 25 日 

〒410-3402 

沼津市戸田３７７－１ 

   ※電話番号（0558-97-5985）の変更はありません。 

 
〇 窓口・ATM の営業について 

【 窓口 】 
通常どおり営業いたします。 （ 4 月 22 日（月）より新店舗で営業開始 ） 

【 ATM 】 
移転に伴う工事のため、下記のとおり休止または営業時間を変更させていただきます。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、お急ぎの場合は、近隣の他金融機関・コンビニエンスストア（セブン銀行等）の ATM 
をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 
４月２３日（火） ４月２４日（水） ４月 2５日（木） 

営業時間変更 
８:３０～１２:００ 終日休止 

通常営業 
８:３０～２０:００ 

（ 新店舗での営業開始 ） 

 

 〇お問い合わせ先 
東日本信漁連 静岡支店 
TEL 054-629-8682 


